
UCHWAŁA NR LI/912/2022 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego przekazuje Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Gorzowie Wielkopolskim petycję w sprawie fluoryzacji wody. 
Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się   Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8546F0-6E09-403C-8419-970D1584B05E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/912/2022 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Uzasadnienie  

Niniejszą uchwałę podejmuje się w związku z petycją z dnia 21.04.2022 r. w sprawie 
fluoryzacji wody w mieście. 

Zgodnie z ar. 12 ust. 1 Nadzór nad jakością wody przeznaczonej do spożycia przez 
ludzi sprawują organy Państwowej Inspekcji Sanitarnej na zasadach określonych 
w przaepisach o Państwowej Inspekcji Sanitarnej, z zastrzeżeniem art. 12b. 

Podjęcie bliżej nieokreślonej uchwały  dot. fluoryzacji wody w mieście nie leży 
w kompetencji Rady Miasta. 

Podmiotem właściwym do rozpatrzenia niniejszej petycji jest Powiatowa Stacja 
Sanitarno-Epidemiologiczna w Gorzowie Wielkopolskim. 

W związku z powyższym petycję z dnia 21.04.2022 r., w sprawie fluoryzacji wody 
przekazuje się według właściwości do Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Gorzowie Wielkopolskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8546F0-6E09-403C-8419-970D1584B05E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


